COMUNE DI LETTOMANOPPELLO

Provincia di Pescara

UFFICIO DEL SINDACO

Ordinanza n° 06 DEL 22 GENNAIO 2023
CHIUSURA SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO

IL SINDACO

Preso atto della comunicazione del Centro Funzionale Abruzzo comunica che ¢ stato
emesso dal Dipartimento di Protezione Civile un’ avviso di condizioni meteologiche avverse del
20.01.2023 E PER LE SUCCESSIVE 24-36 ORE, SI PREVEDONO NEVICATE AL DI SOPRA
DI 200-400 M, SU MARCHE, ABRUZZO E MOLISE, CON APPORTI AL SUOLO DA
MODERATI AD ABBONDANTI;

Visto che con il suddetto bollettino si invitano i Sindaci a tenere a conto dei contenuti
dell’avviso medesimo per la salvaguardia della popolazione e la riduzione di possibili disagi;

Visti gli eventi atmosferici in corso;

Ritenuto opportuno, per ragioni di sicurezza, disporre la chiusura delle scuole onde
eliminare ogni pericolo per la pubblica incolumita soprattutto quella minorile;

Visti gli artt. 50 e 54 del D.Lgs 18 Agosto 2000, n.267;

ORDINA

per la sola giornata di domani lunedi 23/01/2023, la chiusura delle scuole di ogni
ordine e grado del Comune di Lettomanoppello, con riserva di valutare in relazione
all’evolversi della situazione metereologica, I’opportunita di prorogare con separato
e successivo provvedimento.

DISPONE

di trasmettere la presente ordinanza alla Prefettura di Pescara, al Comando Stazione
Carabinieri di Lettomanoppello, al Servizio Polizia Locale di Lettomanoppello, e
dare la pit ampia diffusione della presente attraverso mezzi ritenuti piu idonei, tra i
quali il sito del Comune e sull’ Albo Pretorio on-line.

0
P.zza Umberto I°, 1 — 65020 Lettomanoppello (PE) Pifonale
Centralino 085.8570755 — Fax 085.8570134
www.comune.lettomanoppello.pe.it o "ol ,
ufficio.protocollo@lettomanoppello.eu Citt'é{'”c’i’é"ﬁ;é“Piéﬁa Clrra .o OTTE M

ajella




